
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 14 de junio de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, 

Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mar del Plata, 

Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San 

Nicolás, Santa Cruz, Santa Fe, Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, dictados en 

cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 8 de junio de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

135.259 AGUILERA, Kevin Alejandro D.N.I. 38.469.250 Técnico Universitario 

en Programación 

135.260 GIFFARD MARQUEZ, 

Alberto Gabriel 

D.N.I. 95.834.721 Técnico Universitario 

en Programación 

135.261 GRANEROS, Matías 

Valentín 

D.N.I. 43.521.395 Técnico Universitario 

en Programación 

135.262 MORENO, Irene Samantha D.N.I. 36.286.097 Técnica Universitaria 

en Programación 

135.263 RODRIGUEZ OSSA, Alexis 

Kevin 

D.N.I. 41.919.445 Técnico Universitario 

en Programación 

135.264 VILAR, Hernán Rubén D.N.I. 41.352.901 Técnico Universitario 

en Programación 

135.265 VILLARREAL, Karen 

Sabrina 

D.N.I. 43.100.586 Técnica Universitaria 

en Programación 

135.266 ALONSO, Ezequiel D.N.I. 39.171.878 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.267 GIULIANO, Ezequiel Ulises D.N.I. 35.225.090 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

135.268 DIAZ SPINELLI, Diego 

Martin 

D.N.I. 38.320.982 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

135.269 ALVARADO, Sandra Isabel D.N.I. 26.622.692 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.270 BERCU, Magali Ayelen D.N.I. 36.327.357 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.271 BETANCOURT HERRERA, 

Josep Mariely 

D.N.I. 95.809.518 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.272 FERNÁNDEZ, Alan Bruno D.N.I. 35.331.962 Técnico Universitario 

en Administración 

135.273 FERNÁNDEZ, Maira 

Alexandra 

D.N.I. 35.786.839 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.274 GONZALEZ AVILA, Eleymar 

Raquel 

D.N.I. 94.853.459 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.275 MANES, Natalia Denise D.N.I. 41.665.749 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.276 MOYANO, Javier Ignacio D.N.I. 35.977.857 Técnico Universitario 

en Administración 

135.277 MOYANO, Laura Gabriela D.N.I. 23.369.408 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.278 MUÑOZ, Yuli Selva D.N.I. 32.709.913 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.279 ORTEGA, Lorena Beatriz D.N.I. 24.463.228 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.280 RIVAS, Karina Natalia D.N.I. 35.592.881 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.281 ROMERO, Debora Daiana D.N.I. 37.752.210 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.282 SABRA, Mario Alberto D.N.I. 32.232.686 Técnico Universitario 

en Administración 

135.283 SALMASO GAVIDIA, 

Celeste María 

D.N.I. 95.936.202 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.284 SUAREZ, Miriam Vanesa D.N.I. 30.123.021 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.285 TARSIA, Pablo Demian D.N.I. 31.010.300 Técnico Universitario 

en Administración 

135.286 HARDIE, Bautista D.N.I. 43.628.314 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáu-

tica 

135.287 OILLATAGUERRE 

PASSARO, Ignacio 

D.N.I. 42.839.508 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáu-

tica 

135.288 VALDEZ, Carla Elizabeth D.N.I. 41.785.554 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáu-

tica 

135.289 ACOSTA, Walter Leonel D.N.I. 39.032.541 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.290 ESPINOSA, Cristian Adrian D.N.I. 22.555.193 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.291 PAREDES, Francisco Ariel D.N.I. 38.517.338 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.292 POUSA GONZALEZ, 

Federico Ezequiel 

D.N.I. 38.380.113 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.293 RECALDE, Manuel D.N.I. 38.787.352 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.294 YBARRA RIOS, José 

Ramón 

D.N.I. 26.763.189 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.295 ACOSTA, César Alberto D.N.I. 26.769.733 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

135.296 ALVES, Lucila D.N.I. 24.821.677 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.297 BALDERRAMA GUZMÁN, 

Claudia Aidee 

D.N.I. 19.063.788 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.298 BORZONE, Natalia Raquel D.N.I. 32.187.143 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.299 CAPARROTTA, Agustina 

Dinorah 

D.N.I. 40.044.012 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.300 CEBALLOS AREVALO, 

Maria Florencia 

D.N.I. 32.930.719 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.301 CHAIJ, Daniel Eduardo 

Martin 

D.N.I. 17.106.965 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.302 COMBIS, Rosana Judith D.N.I. 23.767.740 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.303 CORDIANO, Daniela Inés D.N.I. 33.877.160 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.304 DE PASQUALE, María 

Romina 

D.N.I. 33.309.226 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.305 DI GIOVANNI, Fernando 

Ariel 

D.N.I. 28.325.189 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

135.306 FERNANDEZ, Pablo Nicolás D.N.I. 39.464.787 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

135.307 FRUTOS, Jorge Sebastián D.N.I. 29.635.892 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

135.308 GUEVARA, Maximiliano 

Lorenzo Miguel 

D.N.I. 35.409.486 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

135.309 JOVIC, Mirko David D.N.I. 40.747.184 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

135.310 LEIBGORIN, Fabiana Edith 

Frida 

D.N.I. 20.055.051 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.311 LOÑATZ, Jorge Enrique D.N.I. 38.787.363 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.312 MANERO, Vanesa Andrea D.N.I. 18.278.793 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.313 OVIEDO, Brenda Micaela D.N.I. 41.330.981 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.314 PEREZ CASTILLO, Braian 

Ezequiel 

D.N.I. 41.564.333 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

135.315 PÉREZ, Clarisa Inés D.N.I. 42.120.359 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.316 PORCU, Natalia Maribel D.N.I. 34.436.378 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.317 PORTILLA, Melina Gimena D.N.I. 35.019.965 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.318 ROMERO, Martín Anibal D.N.I. 28.502.996 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

135.319 RONCHI RIVARA, Julio 

Cesar 

D.N.I. 35.368.176 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

135.320 SALICA, Olga Elizabeth D.N.I. 22.265.117 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.321 SANTAMARINA, Franco D.N.I. 41.710.655 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.322 SENDIN, Romina Soledad D.N.I. 26.916.757 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.323 VÁZQUEZ, Andrea Verónica D.N.I. 27.288.198 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.324 ACOSTA, Ricardo Marcelo D.N.I. 23.064.662 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.325 ALVAREZ, Darío Fernando D.N.I. 31.290.393 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.326 ALVES DO NACIMENTO, 

Alejandro Daniel 

D.N.I. 31.699.512 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.327 ARAGÓN, Marcia Maricel D.N.I. 33.230.693 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.328 BENITEZ, Facundo Omar D.N.I. 28.716.557 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.329 BENITO, Andrés Luis D.N.I. 24.247.919 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.330 BERETTA, Sofía Carolina D.N.I. 43.989.672 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.331 BERMUDEZ, Juan Manuel D.N.I. 32.155.504 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.332 CARMONA, Gisella Mailén D.N.I. 39.286.063 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.333 CHIFFLET, Constanza D.N.I. 22.436.267 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.334 CISLAGHI, Hernán Eduardo D.N.I. 26.822.436 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.335 CORONEL, Nimia Susana D.N.I. 26.265.073 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.336 DELGADO, Fernando Héctor D.N.I. 21.760.158 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.337 DOMINGUEZ, Oscar Alberto D.N.I. 21.711.645 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.338 FAGNANO, Leonardo Ariel D.N.I. 30.526.730 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.339 FIERRE ROMERO, Pablo 

Ignacio 

D.N.I. 34.114.092 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.340 GASSMANN, Nestor Omar D.N.I. 25.279.178 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.341 LATERZA, Jose Antonio D.N.I. 22.386.925 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.342 NUÑEZ, Carlos Adrian D.N.I. 25.370.441 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.343 OSUNA, Martin Ezequiel D.N.I. 35.322.426 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.344 PAMIO, Jose Ignacio D.N.I. 29.233.030 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.345 PEREZ MARTINEZ, Norma 

Beatriz 

D.N.I. 24.415.434 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.346 RIVERO, Andrea Victoria D.N.I. 19.044.690 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.347 RODRIGUEZ, Pablo Hernán D.N.I. 17.745.890 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.348 SAIN, Walter Fabián D.N.I. 23.790.356 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.349 SCHEBEN, Roberto D.N.I. 32.645.115 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.350 SPADACHINI, Gustavo 

Daniel 

D.N.I. 14.012.742 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

135.351 VEGA, Raúl Alfredo D.N.I. 28.630.941 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.352 ZÁRATE ORTIZ, Ricardo 

David 

D.N.I. 33.925.026 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

135.353 AVALOS BARRIOS, Sabrina 

Stefanía 

D.N.I. 41.980.910 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.354 BAZZURI, Keila Ayelén D.N.I. 40.838.632 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.355 CHAVEZ, Jesica Cristina D.N.I. 33.124.813 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.356 FERNÁNDEZ, Pablo Andrés D.N.I. 30.290.990 Técnico Universitario 

en Administración 

135.357 GALVÁN, Silvia Soraya D.N.I. 43.481.522 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.358 LACA, Sofía Ayelén D.N.I. 41.320.646 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.359 LASOTA, Daiana Janet D.N.I. 37.547.255 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.360 MEICHTRY, Dalma 

Jorgelina 

D.N.I. 39.034.626 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.361 OTT, Daiana Mariel D.N.I. 37.360.282 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.362 RODRIGUEZ, Alejandra 

Janet 

D.N.I. 40.159.730 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.363 RODRÍGUEZ, Hugo Orlando D.N.I. 32.548.281 Técnico Universitario 

en Administración 

135.364 ROUGIER, Trinidad Carina D.N.I. 43.414.681 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.365 SABAÑO, Rodrigo Farid D.N.I. 42.919.910 Técnico Universitario 

en Administración 

135.366 SILVEYRA, Lucas Omar D.N.I. 28.358.289 Técnico Universitario 

en Administración 

135.367 VELZI, Griselda Isabel D.N.I. 20.005.593 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

135.368 ALMIRÓN, Germán Eduardo D.N.I. 29.823.328 Técnico Universitario 

en Programación 

135.369 LOUREYRO, Juan Pablo D.N.I. 36.100.452 Técnico Universitario 

en Programación 

135.370 RANGEL AUGUGLIARO, 

Giovana 

D.N.I. 94.681.627 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

135.371 AYALA, Ulises Augusto D.N.I. 40.616.372 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.372 CANET, José Francisco D.N.I. 24.467.517 Técnico Universitario 

en Programación 

135.373 CENTURÍON, Sebastían 

Ignacio 

D.N.I. 41.629.159 Técnico Universitario 

en Programación 

135.374 LAPALMA, Santino 

Alexander 

D.N.I. 43.295.524 Técnico Universitario 

en Programación 

135.375 RODRÍGUEZ, Federico José D.N.I. 37.466.355 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

135.376 LOPEZ PEDRAZA, Florencia 

Anahi 

D.N.I. 41.522.818 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.377 MOLINA IBARRA, Erika 

Milagros 

D.N.I. 42.980.941 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.378 OVIEDO, Federico Adrián D.N.I. 36.880.064 Técnico Universitario 

en Administración 

135.379 LUNA, Nestor Gabriel D.N.I. 23.588.852 Técnico Universitario 

en Gestión de Tecnolo-

gías Agropecuarias 

135.380 BAZÁN GUARDIA, Maria 

Azul 

D.N.I. 41.642.245 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

135.381 MACHADO IBARS, Lutmila 

Marilén 

D.N.I. 43.370.091 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

135.382 NEGRI, Santiago Andrés D.N.I. 42.181.326 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

135.383 TOMAS, Laila Carolina D.N.I. 30.658.736 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

135.384 ALVAREZ, Gerardo Federico D.N.I. 33.381.021 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.385 CARDOZO, Gustavo Archak D.N.I. 35.474.478 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.386 CARNICERO, Daniel 

Agustín 

D.N.I. 33.600.852 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.387 GENTI, Tehuel D.N.I. 42.052.175 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.388 GONZALEZ, Damian Luis 

Vicente 

D.N.I. 31.566.650 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.389 OGA, Marcos Alexis D.N.I. 42.513.657 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.390 QUIPILDOR, Jorge Luis D.N.I. 32.528.933 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.391 ROMERO, Oscar Daniel D.N.I. 32.087.271 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.392 AREVALO, Agustin Ariel D.N.I. 39.494.777 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.393 BIANCO, Lorenzo D.N.I. 39.621.541 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.394 CIPRIAN, Marco Ignacio D.N.I. 37.875.138 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.395 FAUSTINELLI, Ignacio D.N.I. 43.368.588 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.396 LERDA, Agustín Fabricio D.N.I. 40.751.620 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.397 LUDUEÑA, Maria Laura D.N.I. 42.895.573 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.398 BRIZZI, Uriel Enoch D.N.I. 34.247.162 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

135.399 ESCAÑUELA, Esteban José D.N.I. 34.131.652 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

135.400 LERDA, Trinidad Del 

Rosario 

D.N.I. 40.572.794 Técnica Universitaria 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

135.401 MASCHERONI, Renzo 

Ricardo 

D.N.I. 34.147.765 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

135.402 TONINI, Yamil Andrés D.N.I. 37.733.732 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

135.403 CHAYLE, Maria del Valle D.N.I. 35.488.485 Técnica Universitaria 

en Programación 

135.404 GARCÍA, Rodrigo Gastón D.N.I. 41.600.190 Técnico Universitario 

en Programación 

135.405 HERITIER, Laura D.N.I. 32.040.404 Técnica Universitaria 

en Programación 

135.406 LOZANO, Emiliano Ezequiel D.N.I. 37.615.607 Técnico Universitario 

en Programación 

135.407 RAMOS ALVAREZ, 

Santiago 

D.N.I. 32.863.886 Técnico Universitario 

en Programación 

135.408 RASSI, Maria Constanza D.N.I. 43.812.642 Técnica Universitaria 

en Programación 

135.409 ROMERO LUNA, María 

Carmela 

D.N.I. 36.141.576 Técnica Universitaria 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.410 ROMERO, Matías Ezequiel D.N.I. 43.368.699 Técnico Universitario 

en Programación 

135.411 RUFFINO, Ezequiel Orlando D.N.I. 30.657.888 Técnico Universitario 

en Programación 

135.412 WALKER, Matias Jose D.N.I. 36.055.193 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

135.413 BALDAN, Alejandro Javier D.N.I. 27.179.272 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

135.414 BIGLIA, Juan Cruz D.N.I. 40.772.762 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

135.415 BURGARDT, Damian D.N.I. 38.917.577 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

135.416 QUILAPAN, Florencia Nabila D.N.I. 42.806.261 Técnica Universitaria 

en Energías Sustenta-

bles 

135.417 ROSA, Cristian Roberto D.N.I. 28.059.798 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

135.418 SALAZAR MARQUEZ, 

Carlos Javier 

D.N.I. 27.451.638 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

135.419 FIGUEROA NAVARRO, 

Marta Aurora 

D.N.I. 29.861.561 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.420 VILLALOBOS, Maria De Los 

Angeles 

D.N.I. 30.888.900 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.421 VIVANCO MARTINEZ, 

Claudia Andrea 

D.N.I. 43.130.980 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.422 MAMANI, David Elias D.N.I. 42.287.046 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

135.423 MENDEZ, Milton Gabriel D.N.I. 35.834.683 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

135.424 BALSAMO, Pablo Matias D.N.I. 30.566.066 Técnico Universitario 

en Logística 

135.425 CALABRESE, Gisela Andrea D.N.I. 31.422.849 Técnica Universitaria 

en Logística 

135.426 DUARTE, Florencia Ayelen D.N.I. 37.424.854 Técnica Universitaria 

en Logística 

135.427 FERNÁNDEZ, Adrián 

Maximiliano 

D.N.I. 35.166.974 Técnico Universitario 

en Logística 

135.428 GALEANO, Marcelo 

Emanuel 

D.N.I. 41.743.563 Técnico Universitario 

en Logística 

135.429 GODOY, Maximiliano 

Rolando 

D.N.I. 30.304.932 Técnico Universitario 

en Logística 

135.430 JEREZ, Cristian Daniel D.N.I. 26.360.559 Técnico Universitario 

en Logística 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.431 MARAN SAAVEDRA, Rocio 

Anabel 

D.N.I. 32.779.446 Técnica Universitaria 

en Logística 

135.432 RAMIREZ JARA, Carlos 

Ramon 

D.N.I. 94.146.947 Técnico Universitario 

en Logística 

135.433 TUCHWEBER, Matias 

Agustin 

D.N.I. 34.407.741 Técnico Universitario 

en Logística 

135.434 UFOR, Jorge Fernando D.N.I. 27.460.496 Técnico Universitario 

en Logística 

135.435 VERGARA, Emmanuel D.N.I. 38.586.948 Técnico Universitario 

en Logística 

135.436 VILCHEZ, Lucas Federico D.N.I. 48.629.743 Técnico Universitario 

en Logística 

135.437 APONTE RODRIGUEZ, 

Alejandro Joel 

D.N.I. 94.176.398 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.438 CHAVEZ, Hector Diego 

Nicolas 

D.N.I. 31.370.106 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.439 CRUZ, Marcelo Fabian D.N.I. 33.340.184 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.440 FRETTE, Martín Rodrigo D.N.I. 31.641.384 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.441 MOLINARI, Facundo D.N.I. 26.157.896 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.442 NAVARRO, Carolina 

Elizabeth 

D.N.I. 32.449.840 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.443 ACOSTA, Gustavo Javier D.N.I. 30.171.049 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

135.444 BERNETTI, Vanina Anahi D.N.I. 38.883.866 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

135.445 CAMPBELL, Esteban Adrian D.N.I. 38.068.698 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

135.446 CHASO, Magali Daniela D.N.I. 39.290.143 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

135.447 MALDONADO DAUS, 

Norma Cecilia 

D.N.I. 33.462.016 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

135.448 IBALO, Hugo Leonardo D.N.I. 29.580.924 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

135.449 AGUIRRE, Jacqueline Rocio D.N.I. 40.762.719 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.450 CHAZARRETA, Enzo Matías D.N.I. 40.837.767 Técnico Universitario 

en Administración 

135.451 FERREYRA, Sol Natasha D.N.I. 40.097.851 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.452 FIELD, Katherine Priscila D.N.I. 37.806.085 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.453 MARTIN, Nerina D.N.I. 43.461.813 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.454 MENDOZA, Carolina D.N.I. 35.971.651 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.455 PEREIRA, Rodrigo Tomás D.N.I. 35.713.029 Técnico Universitario 

en Administración 

135.456 ROJAS FIGUEREDO, Rocio 

Noelia 

D.N.I. 95.161.108 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.457 SALGUEIRO, Melina Eliana D.N.I. 44.214.059 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.458 SARMIENTO, María Victoria D.N.I. 44.482.220 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.459 CHECCO ANCE, Aníbal D.N.I. 95.542.984 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

135.460 CORRADINI MARTINEZ, 

Lionel 

D.N.I. 36.637.561 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

135.461 EGIDO, Nicolas Alberto D.N.I. 34.521.919 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

135.462 BARRETO HERNANDEZ, 

Emanuel Hiram 

D.N.I. 26.822.697 Técnico Universitario 

en Programación 

135.463 BOBADILLA, Juan Francisco D.N.I. 36.336.920 Técnico Universitario 

en Programación 

135.464 FERREIRA, Cristian Nicolas D.N.I. 35.349.675 Técnico Universitario 

en Programación 

135.465 NEGRO PEREZ, Axel 

Gastón 

D.N.I. 42.832.116 Técnico Universitario 

en Programación 

135.466 PAEZ HEIZENREDER, 

Agustin Ezequiel 

D.N.I. 40.496.725 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.467 PAZ, Gastón D.N.I. 38.013.023 Técnico Universitario 

en Programación 

135.468 ROCHA, Felipe D.N.I. 42.687.230 Técnico Universitario 

en Programación 

135.469 YOMAYEL, Luciano 

Federico 

D.N.I. 42.886.854 Técnico Universitario 

en Programación 

135.470 AGOSTA, Juan Cruz D.N.I. 39.346.009 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.471 BRAVO, Jorge Brian D.N.I. 38.674.701 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.472 COSTA, Jonathan Ruben D.N.I. 39.986.516 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.473 D'ANGELO, Martin Alexis D.N.I. 34.974.435 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.474 DIAZ, Luciano Nicolas D.N.I. 39.105.320 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.475 ESCALANTE, Maximiliano 

Nicolas 

D.N.I. 40.475.422 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.476 LUNA, Nicolas Andres D.N.I. 34.365.320 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.477 MANSILLA, Francisco 

Ezequiel 

D.N.I. 40.425.828 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.478 MOLINA, Mauricio D.N.I. 40.184.763 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.479 REVOLLO, Nahuel Nicolas D.N.I. 36.915.472 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.480 SOSA, Franco Lautaro D.N.I. 42.576.289 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.481 VALENZUELA, Elias Agustin D.N.I. 40.379.338 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

135.482 VELAZCO FRIAS, Facundo 

Daniel 

D.N.I. 37.353.268 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

135.483 DE SIMONE VÍLCHEZ, 

Víctor David 

D.N.I. 30.742.044 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

135.484 ROLDAN, Rene Oscar D.N.I. 20.703.579 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

135.485 BOSSIO, Matias Lionel D.N.I. 42.589.486 Técnico Universitario 

en Programación 

135.486 CORREA, Walter Nicolas D.N.I. 38.682.335 Técnico Universitario 

en Programación 

135.487 JURI, Lilian D.N.I. 35.535.305 Técnica Universitaria 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.488 LÓPEZ, Maximiliano Daniel D.N.I. 36.817.497 Técnico Universitario 

en Programación 

135.489 MINNICELLI, Nicolas Alfredo D.N.I. 35.537.441 Técnico Universitario 

en Programación 

135.490 MONTOYA, Joaquín D.N.I. 43.511.686 Técnico Universitario 

en Programación 

135.491 REYES, Matías Ezequiel D.N.I. 42.116.452 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

135.492 VEGA HERRERA, Mario 

Angel 

D.N.I. 38.761.517 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.493 MORENO, Mauro Sebastián D.N.I. 29.774.980 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

135.494 RUIZ, Anabel Natalia D.N.I. 26.369.120 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

135.495 BRAGHETTE, Anabella 

Bruna 

D.N.I. 32.126.309 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.496 GIORGI, Alan Andres D.N.I. 37.427.167 Técnico Universitario 

en Administración 

135.497 OLEJARCZYK, Cecilia Inés D.N.I. 39.656.181 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.498 SALAS, Romina Vanesa D.N.I. 31.264.412 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.499 CUENCA CLAROS, Aruni D.N.I. 42.022.826 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

135.500 GODOY, Christian Enrique D.N.I. 22.626.308 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

135.501 BOCCHICCHIO, Alejandro D.N.I. 40.478.851 Técnico Universitario 

en Programación 

135.502 GOMEZ, Ivan Nahuel D.N.I. 38.831.568 Técnico Universitario 

en Programación 

135.503 MURABITO, Franco D.N.I. 38.825.050 Técnico Universitario 

en Programación 

135.504 PINTAR, Juan Francisco D.N.I. 39.850.137 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

135.505 BRACCO, Oriana Mariel D.N.I. 43.750.433 Técnica Universitaria 

en Enología 

135.506 LABRADOR, María Eugenia D.N.I. 40.558.369 Técnica Universitaria 

en Enología 

135.507 ELIZONDO, María Emilia D.N.I. 33.579.416 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

135.508 ORIBE, Dania Noelia D.N.I. 37.779.654 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.509 ORTIZ RODRIGUEZ, Sofía 

Josefina 

D.N.I. 40.370.697 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

135.510 PERUGINI, Ivana Antonela D.N.I. 40.689.507 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

135.511 DE NARDI, Jorge Oscar D.N.I. 24.388.808 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

135.512 GUZMAN PI, Agustín Sergio D.N.I. 40.595.565 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

135.513 PERUGINI, Ivana Antonela D.N.I. 40.689.507 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

135.514 CANDIA, Carlos Walter 

Damian 

D.N.I. 25.335.564 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.515 CODESIDO, Hernán 

Guillermo 

D.N.I. 27.232.195 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.516 MARTINEZ, Rocío Abril D.N.I. 39.436.791 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.517 MUÑOZ, Facundo Eduardo D.N.I. 38.493.296 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.518 ALONSO, Fernando Agustín D.N.I. 32.812.462 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.519 CABRERA, Fernando 

Damián 

D.N.I. 35.546.201 Técnico Universitario 

en Programación 

135.520 DARTSCH, Germán Martín D.N.I. 33.577.617 Técnico Universitario 

en Programación 

135.521 MARTIN GUERRA, Mariano 

Andrés 

D.N.I. 44.147.318 Técnico Universitario 

en Programación 

135.522 OLGUIN JALEFF, Lucas 

Nicolás 

D.N.I. 41.885.135 Técnico Universitario 

en Programación 

135.523 SCRIPPONI, Cintia Lucía D.N.I. 36.416.867 Técnica Universitaria 

en Programación 

135.524 VALENTINI, Pablo Gastón D.N.I. 35.516.298 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

135.525 ACEVEDO, Manuel D.N.I. 38.772.727 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.526 BENITEZ, Nicolas Ariel D.N.I. 39.256.194 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.527 GONZÁLEZ, Matías 

Alejandro 

D.N.I. 29.466.470 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.528 MANGIONI, Diego José D.N.I. 25.861.441 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.529 MOLINARI, Andrés 

Sebastian 

D.N.I. 36.910.754 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.530 SCHEIFLER, Daian Alexis D.N.I. 35.236.539 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.531 GERANIO GUBIANI, 

Facundo Leonel 

D.N.I. 38.570.058 Técnico Universitario 

en Programación 

135.532 GERVASONI, Enzo D.N.I. 43.828.368 Técnico Universitario 

en Programación 

135.533 INSAURRALDE, Leonardo 

Andrés 

D.N.I. 39.265.364 Técnico Universitario 

en Programación 

135.534 VILLAGRA, Santiago Tomás D.N.I. 43.756.671 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

135.535 PICATTO, Lucas Gabriel D.N.I. 41.240.923 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.536 ROTHLISBERGER, Alan 

Fabián 

D.N.I. 42.532.863 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

135.537 MALFASI, Federico Sacha D.N.I. 36.456.174 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

135.538 CARDOZO, Esteban Gabriel D.N.I. 37.771.579 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.539 RODRIGUEZ, Nelson 

Jonathan 

D.N.I. 17.808.075 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.540 ALEMANY, Fernando D.N.I. 26.969.086 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.541 ALVAREDO, Laura Mariné D.N.I. 30.820.246 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.542 FLOREZ, Lucía Antonella D.N.I. 38.965.198 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.543 MANETTI, Julio Matias D.N.I. 28.397.582 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.544 PAREDES, Guillermo 

Esteban 

D.N.I. 17.150.118 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.545 RODRIGUEZ, Mariano 

Gonzalo 

D.N.I. 34.164.733 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.546 SANCHEZ, Rolando Zenón D.N.I. 22.687.156 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.547 VILLAN ETCHEVERRY, 

Claudio Mauricio 

D.N.I. 32.959.350 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.548 BEJARANO, Lucrecia 

Vanina 

D.N.I. 37.326.544 Técnica Universitaria 

en Programación 

135.549 DELLAMEA, Roxana 

Vanesa 

D.N.I. 31.396.557 Técnica Universitaria 

en Programación 

135.550 DIEZ ZILLI, Damián Andres D.N.I. 28.089.056 Técnico Universitario 

en Programación 

135.551 GAY AGUINAGA, Lucas 

Gabriel 

D.N.I. 41.175.772 Técnico Universitario 

en Programación 

135.552 SANCHEZ, Pablo Sebastián 

Nicolás 

D.N.I. 37.112.786 Técnico Universitario 

en Programación 

135.553 SEVILLA, Iván Oscar D.N.I. 41.973.254 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

135.554 BENGIO, Manuel D.N.I. 38.819.607 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

135.555 DE LORENZI, Lucas Raúl D.N.I. 34.820.038 Técnico Universitario 

en Programación 

135.556 GARCÍA CANLLO, Matías 

Baltazar 

D.N.I. 43.496.884 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.557 SAUAN, Matías Daniel D.N.I. 41.511.483 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

135.558 AGÜERO ARRIETA, Hugo 

Leonardo 

D.N.I. 28.428.994 Técnico Universitario 

en Programación 

135.559 ARCE KESSLER, Kevin 

David 

D.N.I. 34.333.726 Técnico Universitario 

en Programación 

135.560 CONTRERAS, Rodrigo 

Daniel 

D.N.I. 40.506.669 Técnico Universitario 

en Programación 

135.561 FERRERO, Mateo D.N.I. 42.109.717 Técnico Universitario 

en Programación 

135.562 GALLEGOS, Nicolás Agustín D.N.I. 43.605.497 Técnico Universitario 

en Programación 

135.563 GIORDANO, Marcos Gabriel D.N.I. 32.221.112 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

135.564 ARGÜELLO, María Belén D.N.I. 38.848.529 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

135.565 FREGOSO, Jonatan Isaias 

Emanuel 

D.N.I. 38.849.202 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

135.566 HOARE, Pamela Daiana D.N.I. 35.246.562 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.567 MATTI, Luciana Evelyn D.N.I. 40.189.023 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

135.568 MORENO, Carolina Luján D.N.I. 42.906.392 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

135.569 GONZALEZ, Antonio Joel D.N.I. 43.006.479 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

135.570 COÑUECAR, Romina Aylen D.N.I. 38.061.643 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.571 ESCOBAR, Lucas Matías D.N.I. 36.805.035 Técnico Universitario 

en Administración 

135.572 FERNANDEZ, Karina Emilce D.N.I. 29.439.716 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.573 MORALE, Cintia Elizabeth D.N.I. 31.799.717 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.574 PEÑALOZA, Sebastián Luis D.N.I. 31.077.861 Técnico Universitario 

en Administración 

135.575 RODRIGUEZ, Maria Inés D.N.I. 35.145.574 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.576 RUFINER, María Florencia D.N.I. 33.023.413 Técnica Universitaria 

en Administración 

135.577 VISSER, Federico Cristian 

Fabian 

D.N.I. 33.119.562 Técnico Universitario 

en Administración 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

135.578 BARCO, Federico Sebastián 

Aurelio 

D.N.I. 32.860.726 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.579 BRACH, Mariano Agustín D.N.I. 41.493.973 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.580 CATANEO, Hernán Patricio D.N.I. 42.558.650 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.581 GULLO, Patricio D.N.I. 41.633.526 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.582 PONCE, Emmanuel Omar D.N.I. 42.612.639 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.583 INTILE, Franco José D.N.I. 33.573.371 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

135.584 ÁLVAREZ, Maira Noé D.N.I. 36.233.514 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.585 ALZOGARAY, María 

Agostina 

D.N.I. 40.532.930 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.586 ARREYES, Eric Nahuel D.N.I. 38.508.748 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.587 BARRAZA, Andrea Gabriela D.N.I. 39.138.155 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.588 BARRIONUEVO, Rocío 

Agostina 

D.N.I. 40.828.491 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.589 BARROS, Julián Rodrigo D.N.I. 39.729.924 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.590 COMASTRI, Sergio Osvaldo D.N.I. 32.481.248 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.591 MANSILLA, Darío Nicolás D.N.I. 40.697.396 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.592 MARTORELL, Denisse 

Antonella 

D.N.I. 39.977.090 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.593 MEDINA, Cintia Mariana D.N.I. 41.383.736 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.594 MONTENEGRO, María 

Laura 

D.N.I. 36.838.017 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.595 NOGUERA, Maira Nedya D.N.I. 34.603.264 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.596 OROZCO BARBAGLIA, 

Franco 

D.N.I. 38.742.058 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.597 PAYROLA PAVICICH, 

Lautaro 

D.N.I. 40.827.860 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.598 RAMÍREZ, Elsa Elisa Del 

Valle 

D.N.I. 27.211.055 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.599 VACA, Gonzalo Agustín D.N.I. 39.572.427 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

135.600 BLASCO, Luis Nicolás D.N.I. 41.144.026 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.601 LAMI, Rafael Alejandro D.N.I. 34.765.333 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.602 ROMÁN, Ramón Antonio D.N.I. 29.998.884 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.603 SOSA, Daniel Andrés D.N.I. 40.532.960 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

135.604 BELLONE, Enzo José Daniel D.N.I. 35.824.683 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.605 ROMANO, Victoria D.N.I. 40.088.611 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

135.606 BRITOS RAMIREZ, Nicolás 

Facundo 

D.N.I. 49.397.497 Técnico Universitario 

en Programación 

135.607 CORREA, Camil Araí D.N.I. 42.927.724 Técnica Universitaria 

en Programación 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

135.608 ATECA, Nicolás D.N.I. 38.278.596 Técnico Universitario 

en Logística 

135.609 PICCATTO, Agustín Mariano D.N.I. 40.684.839 Técnico Universitario 

en Logística 

135.610 CALVO, Javier Alejandro D.N.I. 31.405.299 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.611 CARDELL, Damián Ernesto D.N.I. 23.181.536 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.612 GISMONDI MOSCHINI, 

Ignacio Andrés 

D.N.I. 42.328.123 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.613 PASCALE, Federico Raul D.N.I. 43.604.200 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.614 PASSONI, Andrés Daniel D.N.I. 38.795.842 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.615 PENA, Jorgelina Micaela D.N.I. 40.773.201 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

135.616 ROLDAN, Emiliano Jesus D.N.I. 39.172.403 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.617 SOSA, Jonathan David D.N.I. 36.812.803 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

135.618 ACHMAD, Melisa Magalí D.N.I. 38.278.827 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.619 BALDRICH, Francisco D.N.I. 42.512.957 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

135.620 DE MARCHI, Soledad del 

Valle 

D.N.I. 29.755.668 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.621 DEPETRIS, Micaela Belen D.N.I. 38.021.747 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.622 GARRONE, Giuliana 

Soledad 

D.N.I. 38.728.235 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

135.623 MARTINATTO, Irina 

Mercedes 

D.N.I. 38.282.311 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1184/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2023-11-06T18:08:39-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-11-08T08:46:43-0300
	AVETTA HAROLDO TOMAS


		2023-11-08T15:56:48-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




